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Dzisiaj 3 niedziela zwykła. Zgodnie z postanowieniem papieża Franciszka, przeżywamy ją jako czas dziękczynienia za Słowo Boże. Ono

jest nam dane w słowach Pisma Świętego, które czytamy w czasie Liturgii w kościele, a także w domach podczas modlitwy

indywidualnej i rodzinnej. Ojciec Święty wzywa nas, abyśmy w tę niedzielę w sposób szczególny wysławiali Boga, który do nas mówi,

ponieważ jest dobry i łaskawy. W dniu dzisiejszym przeżywamy wspomnienie św. Agnieszki – dziewicy i męczennicy. Dziś przypada

również Dzień Babci i Dzień Dziadka. Wszystkim Babciom i Dziadkom życzę obfitych łask Bożych, dużo zdrowia, radości i zadowolenia

z wnucząt. Z tej okazji zapraszam wszystkich Parafian na uroczystą Mszę św. o godz.11, podczas której gościć będziemy "Majeranki" - 

naszych przyjaciół: ZR z Parafii w Chabówce pod dyrekcją Doroty i Piotra Majerczyków. Niech wspólne uczestnictwo we Mszy św. i

śpiew kolęd wzbudzi radość w sercach naszych Dziadków, wszystkim wyprosi Boże błogosławieństwo a zmarłym da szczęście wieczne.

W środę przypada wspomnienie św. Franciszka Salezego, o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy, w czwartek święto Nawrócenia św. Pawła Apostoła, w piątek przypada wspomnienie świętych biskupów

Tymoteusza i Tytusa, w niedzielę św. Tomasza z Akwinu, prezbitera i doktora Kościoła. W przyszłą niedzielę rozpoczyna się w naszej

parafii tzw. nabożeństwo czterdziestogodzinne, które będzie trwało przez trzy kolejne niedziele. Porządek adoracji przed

Najświętszym Sakramentem: 12:00 – Rzeszotary i Ochojno Górne, 13:00 – Podstolice, 14:00 – Ochojno Dolne, 15:00 – Golkowice i

Podstolice-Zamłynie. W przyszłą niedzielę na Mszę o godz. 16 i wspólne kolędowanie z "Ziarenkiem" zapraszam rodziców z dziećmi

przygotowującymi się do I komunii św. Proszę także, aby przyszły również dzieci, które uczęszczały na roraty oraz te, które wzięły

udział w konkursie na "Domek Matki Bożej lub św. Elżbiety" Po kolędowaniu opłatek z "Ziarenkiem", różami dziecięco-młodzieżowymi

i LSO Serdecznie dziękuję wszystkim parafianom z Podstolic, Golkowic i Rzeszotar, którzy uczestniczyli we Mszy św. dziękczyno-

kolędowej w minionym tygodniu. Dziękuję za złożone ofiary, którymi wesprzemy: Caritas, Seminarium Duchowne, Uniwersytet

Papieski Jana Pawła II w Krakowie oraz Misje. W tym tygodniu do naszej świątyni na Mszę św. kolędową o godz. 18 zapraszam:

w poniedziałek 22 stycznia: Rodziny z Ochojna Górnego ul. Lwowska, Pogoni Lwów, Zagaje, Kaliska, Szczęśliwa, Kamieniec, Polańska,

Klonowa i Morelowa oraz Podhalańska od Rzeszotar po stronie Szkoły do ul. Jagiellońskiej wraz  z ulicami: Willowa i Pogodna

we wtorek 23 stycznia: Rodziny z Ochojna Dolnego dalsza część ul. Jagiellońskiej od ul. Kamieniec z ulicami: Królewską, Słowiańską i

Cosówka;

w czwartek 25 stycznia: Rodziny z Ochojna Dolnego ul Jagiellońska wraz z ulicami: Głogową, Dąbrówki, Bliska, ks. Jerzego Popiełuszki,

Mały Kamieniec, Nad Potokiem i Muzyczna;

w piątek 26 stycznia: Rodziny z Ochojna Górnego zachodnia część ulic Jagiellońskiej i Podhalańskiej z ulicami: Potocką, Staropolską,

Na Brzegi, Zawiłą, Lipową, Sołecką, Kresową,Podegrodzie, Pod Figurą, Wiosenną, Gołębią, Laskowiec i Paryską

Jeśli jakaś Rodzina chce się spotkać ze mną indywidualnie to proszę o kontakt telefoniczny ( sms na numer parafialny 780166933 z

adresem i Godnością) i taki dom odwiedzę z kapłańskim błogosławieństwem po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. Karty rodziny

proszę składać na tacę w czasie niedzielnej liturgii. Serdeczne Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary, tu w świątyni; za dzisiejszą

tacę na cele gospodarcze, którą przeznaczymy na spłatę stolarki pod chórem, jak i składane ofiary na konto parafialne. Dziękujemy
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Rodzinom z Ochojna mieszkającym przy ul. Zagaje, Kamińska i Kamieniec za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu

gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające  w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 1-27 i ul.

Willowej W minionym tygodniu Pan Bóg odwołał do siebie +Stanisławę Kuc i Helenę Brożek. Polećmy je miłosiernemu Ojcu: Wieczny

odpoczynek…
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